
Vyhotoveno: 03.05.2019  12:51:12Strana 1/4

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku

B

Heisigová Jana, č.p. 175, 74774 Holasovice 515722/334
Vlastnické právo

Nemovitosti

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE
Listina

Heisigová Jana, č.p. 175, 74774 HolasovicePro: 515722/334RČ/IČO:

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v 
pozemkové úpravě SPU-412518/2016 Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Moravskoslezský kraj, pobočka Opava ze dne 02.12.2016. Právní moc ke dni 17.12.2016. 
Právní účinky zápisu ke dni 01.11.2016. Zápis proveden dne 19.12.2016.

o

Z-4938/2016-806

Pozemky

     793

     793/1

21751

21711

orná půda

orná půda

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava

tel.: 553698111, e-mail: kp.opava@cuzk.cz, ID dat. schránky: zr2hwss

Vyrozumění
o provedeném vkladu do katastru nemovitostí

ve věci sp. zn. V-3423/2019-806

Na základě rozhodnutí o povolení vkladu, které vydal Katastrální úřad pro Moravskoslezský 
kraj, Katastrální pracoviště Opava, byl v řízení vedeném pod sp. zn. V-3423/2019-806 proveden
vklad do katastru nemovitostí.
Vklad byl proveden dne 03.05.2019, a to s právními účinky k 12.04.2019.
Vklad byl proveden podle listiny: Smlouva kupní

Výpis provedených změn

Nezměněný stav - evidované nezměněné údaje
nově evidované údaje

Katastrální území:

Katastrální území:

List vlastnictví:

List vlastnictví:

640786 Holasovice

640786 Holasovice

245

385

Zrušený stav  -  rušené údaje
Nový stav  -

Nezměněný stav

Zrušený stav

Nový stav

Nový stav

Zápisy v této části LV beze změn.

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

Praskova 194/11, Město, 74601 Opava

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje



Vyhotoveno: 03.05.2019  12:51:12Strana 2/4

A

A

Parcela

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný

Vlastník, jiný oprávněný

Identifikátor

Identifikátor

Výměra[m2]

Výměra[m2]

Podíl

Podíl

Druh pozemku

Druh pozemku

B

B

Kožaný Vlastimil, č.p. 46, 74774 Holasovice

Obec Holasovice, č.p. 130, 74774 Holasovice

500303/166

00300080

Vlastnické právo

Vlastnické právo

Nemovitosti

Nemovitosti

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE
Listina

Kožaný Vlastimil, č.p. 46, 74774 HolasovicePro: 500303/166RČ/IČO:

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v 
pozemkové úpravě SPU-412518/2016 Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Moravskoslezský kraj, pobočka Opava ze dne 02.12.2016. Právní moc ke dni 17.12.2016. 
Právní účinky zápisu ke dni 01.11.2016. Zápis proveden dne 19.12.2016.

o

Z-4938/2016-806

Pozemky

Pozemky

     784

     784/1

     784/2
     793/2

20659

20656

3
40

orná půda

orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha

Katastrální území:
List vlastnictví:

640786 Holasovice
750

Nezměněný stav

Nezměněný stav

Zrušený stav

Nový stav

Nový stav

Nový stav

Zápisy v této části LV beze změn.

Zápisy v této části LV beze změn.

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

B1

C

D

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů



Vyhotoveno: 03.05.2019  12:51:12Strana 3/4

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku

B

Obec Holasovice, č.p. 130, 74774 Holasovice 00300080
Vlastnické právo

Nemovitosti

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

E

E

Listina

Listina

Obec Holasovice, č.p. 130, 74774 Holasovice

Obec Holasovice, č.p. 130, 74774 Holasovice

Obec Holasovice, č.p. 130, 74774 Holasovice

Pro:

Pro:

Pro:

00300080

00300080

00300080

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 11.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 12.04.2019. Zápis proveden 
dne 03.05.2019.

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v 
pozemkové úpravě SPU-412518/2016 Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Moravskoslezský kraj, pobočka Opava ze dne 02.12.2016. Právní moc ke dni 17.12.2016. 
Právní účinky zápisu ke dni 01.11.2016. Zápis proveden dne 19.12.2016.

Smlouva kupní  ze dne 11.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 12.04.2019. Zápis proveden 
dne 03.05.2019.

o

o

o

V-3423/2019-806

Z-4938/2016-806

V-3423/2019-806

Pozemky

     504
     506

     504/1
     504/2
     506/1
     506/2
     521/2

30326
7529

30304
21

7470
60
4

trvalý travní porost
trvalý travní porost

trvalý travní porost
ostatní plocha
trvalý travní porost
ostatní plocha
ostatní plocha

Katastrální území:
List vlastnictví:

640808 Loděnice
189

Nezměněný stav

Zrušený stav

Nový stav

Nový stav

Nový stav

Zápisy v této části LV beze změn.

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

D

B1

C

D

Poznámky a další obdobné údaje

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje



Vyhotoveno: 03.05.2019  12:51:12Strana 4/4

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku

B

Rychta Martin, Loděnice 130, 74774 Holasovice 830221/5427
Vlastnické právo

V rámci zápisu listiny byly realizovány změny na základě geometrického plánu připojeného k 
listině. Pokud obsahem geometrického plánu byl zákres věcného břemene, došlo ke změně 
zákresu pouze v případě existence digitální katastrální mapy pro předmětné katastrální 
území.

Katastrální mapa

Nemovitosti

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE
Listina

Rychta Martin, Loděnice 130, 74774 HolasovicePro: 830221/5427RČ/IČO:

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v 
pozemkové úpravě SPU-412518/2016 Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Moravskoslezský kraj, pobočka Opava ze dne 02.12.2016. Právní moc ke dni 17.12.2016. 
Právní účinky zápisu ke dni 01.11.2016. Zápis proveden dne 19.12.2016.

o

Z-4938/2016-806

Pozemky

     521

     521/1

14540

14536

orná půda

orná půda

Katastrální území:
List vlastnictví:

640808 Loděnice
497

Nezměněný stav

Zrušený stav

Nový stav

Nový stav

Zápisy v této části LV beze změn.

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

Vyhotovil:
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava
Lišková Dana

Podpis, razítko:

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje


		2019-05-03T13:33:00+0200
	Dana Lišková efec93d837997534a6bb3af07a8df96f9cc7f13a


		2019-05-03T13:35:22+0200
	Unknown signer 31c9c54fc92ad87c11de51d2b8c53d145cabda52




